证券代码：301116         证券简称：益客食品        公告编号：2022-069

江苏益客食品集团股份有限公司

关于全资子公司拟签订《种鸡养殖场租赁合同》的进展公告

特别提示：

由于本次租赁期限较长，在合同履行过程中，如遇政策、市场环境等不可预

计因素的影响，可能会导致合同无法如期或全面履行，存在着合同各方不能正常

履行合同的风险。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

一、合同基本情况

江苏益客食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十八

次会议审议通过了《关于全资子公司签订〈种鸡养殖场租赁合同〉的议案》，同

意公司全资子公司平邑益客种禽有限公司（以下简称“平邑益客种禽”）为满足

经营发展需要，与大成食品（河北）有限公司（以下简称“大成食品”）签订《种

鸡养殖场租赁合同》（以下简称“《租赁合同》”），租赁位于河北省沧州市孟

村回族自治县的 3 个种鸡场（庞庄子场、王林场、谷林场）共 30 个栋舍，以及

相应的土地、厂房及配套生产生活设备设施等（以下简称“标的资产”）用于生

产经营活动。具体内容详见公司于 2022 年 10 月 25 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于全资子公司拟签订<种鸡养殖场

租赁合同>的公告》（公告编号：2022-068）。

二、合同进展情况

近日，公司接到平邑益客种禽通知，平邑益客种禽已与大成食品签署《租赁

合同》。《租赁合同》的内容与《关于全资子公司拟签订<种鸡养殖场租赁合同>

的公告》（公告编号：2022-068）之“三、合同的主要内容 ”一致。

特此公告。

江苏益客食品集团股份有限公司

董事会

2022年 10 月 26日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。